关于邀请参加第11届中国—东盟技术转移
与创新合作大会的通知

各有关单位：
由中国科技部和广西壮族自治区人民政府主办、广西壮族自治区科学技术厅与中国—东盟技术转移中心承办的第11届中国—东盟技术转移与创新合作大会（以下简称东创会），将于2023年7月12至15日在广西举办（中国—东盟博览会先进技术展将于9月16至19日第20届中国—东盟博览会期间举办）。作为中国—东盟博览会框架下的重要高层论坛，本届东创会将以“共话科技合作 共创美好家园”为主题，聚焦人工智能、大健康等重点合作领域，举办系列活动，发挥链接中国与东盟的平台作用，为国内各单位与东盟科技创新交流合作继续提供服务。
为充分利用上述大会平台，促进我省与东盟国家的科技创新交流合作，推动我省“一带一路”科技创新行动实施，受省科技厅委托省对外科技交流中心负责组织本次活动。请各有关单位积极参会。现将有关事宜通知如下：
一、大会日程
关于大会的日程安排详见附件1。
二、参会报名
请报名参加本次活动的人员填写参会报名表（附件2），加盖公章，于6月21日前发送扫描件及word版到邮箱：hbst2015@126.com。
三、参会费用
    参会人员的食宿、交通费用自理。
    四、联络方式
联系人：谢鹏凯  黎黎电话：027-87828879

附件: 1.第11届中国—东盟技术转移与创新合作大会日程
2.第11届中国—东盟技术转移与创新合作大会参会
报名表
3.第20届中国—东盟博览会先进技术展参展报名表

湖北省对外科技交流中心
[bookmark: _GoBack]                           2023年6月15日

附件1
第11届中国—东盟技术转移与创新合作
大会日程安排
时间：2023年7月12日至15日           地点：广西
	日期
	时间
	活动内容

	7月12日
	全天
	嘉宾报到

	7月13日
	上午
	第11届中国—东盟技术转移与创新合作大会开幕及主论坛（凭邀请函入场）

	下午
	第5届10+3青年科学家论坛

	中国—东盟人工智能合作论坛

	7月14日
	上午
	第17届中国—东盟技术对接会

	下午
	中国—东盟技术转移联盟工作会（闭门会议）

	7月15日
	全天
	嘉宾返程

	9月16至19日
	全天
	第20届中国—东盟博览会先进技术展

附件2
第11 届中国—东盟技术转移与创新合作大会
参会报名表
（*为必填）
	基本
信息

	*单位名称

	*单位类型
	（企业/政府部门/高校院所/事业单位/中介机构/其他）

	*联系人

	*职位

	*手机

	*固定电话

	传真

	*邮箱

	*地址

	参会代表
	*姓名
	*性别
	*职务
(行政级别)
	*联系电话
	*身份证号
	*参加活动（编号）

	日程
	活动名称
	活动时间
	活动地点
	请勾选计划参加的活动

	1、 第11届中国—东盟技术转移与创新合作大会开幕式及主论坛

	2023年7月13日上午
	广西南宁

2、第5届10+3青年科学家论坛

	2023年7月13日下午
	广西南宁

	3、中国—东盟人工智能合作论坛
	2023年7月13日下午
	广西南宁

	4、中国—东盟技术对接会
	2023年7月14日上午
	广西南宁

备注：请于2023年6月21日前将报名表加盖单位公章，发送盖章扫描件、电子表格及照片至邮箱hbst2015@126.com。

附件3
第20届中国—东盟博览会先进技术展参展报名表

时间：2023年9月16日至19日地点：广西南宁

	组团单位
	(非组团单位不用填写)

	联系人

	联系电话及手机

	参展单位
	单位
名称
	中文

	英文

	单位
地址
	中文

	英文

	统一社会信用代码

	单位电话

	单位传真

	单位邮箱

	单位网址

联系人
	中文姓名

	手机

	E—mail

	英文姓名

	职务

	意向对接东盟国家
	(若有请详细介绍，没有请填无)

	参展单位简介(中英文):
(单位科技创新水平、生产规模、产值等介绍。中文150字以内，英文200字以内)

	所申请的展位类型、数量和领域
标准展位数：个(9㎡),或净地：m²
□可持续发展□互联网+□互联网+农业□互联网+健康□人工智能
□先进制造□新材料□大健康□智慧城市□东盟科技创新合作成果□其他
注：标准展位9m²(3m×3m),RMB10,000元/个
室内净地(36m²起租),RMB1,000元/m²

	参展项目或
产品1名称
	中文

	英文

	项目或产品介绍(中英文):
(项目或产品的创新先进性介绍，中文150字以内，英文200字以内。一个表格内
只填写一个项目或产品介绍，多个参展项目或产品介绍请自行增加表格。)

	参展项目或
产品2名称
	中文

	英文

	项目或产品介绍(中英文):
(项目或产品的创新先进性介绍，中文150字以内，英文200字以内。一个表格内
只填写一个项目或产品介绍，多个参展项目或产品介绍请自行增加表格。)

	参  展  实  物  情  况
	实物名称(中英文)
	尺寸(米)
(长、宽、高)
	重量
(公斤)

备注：1.以上内容将用于刊登会刊、宣传等使用，所有介绍必须是中英文对照。
2. 请于8月25日前填好报名表，并附产品或展品图片3—5张，
发至邮箱：cgb@kjt.gxzf.gov.cn, 报名前请电话详询参展及展位信息。
联系人：贾嘉      联系电话：0771-2635815
联系人：谢鹏凯    联系电话：027-87828879
3.如申请企业为各省科技系统组织参展，则“组团单位”填写科技系统名称，
如企业独立申请参展，则只填写参展单位即可，组团单位一栏不必填写。
4.参展报名表需盖单位章。